
ZARZĄDZENIE Nr 2/2016 

WÓJTA GMINY NIWISKA 

z dnia 7 stycznia 2016r. 

 

w sprawie: ogłoszenia otwartego naboru na wolne stanowiska 

 Instruktorów świetlic wiejskich w gminie Niwiska  

 

Działając na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  1. Ogłaszam otwarty nabór na wolne stanowiska Instruktorów świetlic 

wiejskich w gminie Niwiska   

2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o naborze, o którym mowa w §1 ust.2 podlega opublikowaniu 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Niwiska oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

  
           Wójt  Gminy 

             (-) mgr inż. Elżbieta Wróbel 
 


